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
Разумеется, в наше время ценности 
несколько видоизменились, но в этот 
день стоит задуматься о смирении.

В этот день служится боже-
ственная литургия в память о перво-
верховных апостолах. Если праздник 
приходится на среду или пятницу, он 
включается в Петров пост и являет-
ся постным. Если праздник выпада-
ет на выходные, то поста нет в этот 
день. Если же праздник припадает 
на остальные дни недели, он тоже 
входит в Петров пост, но в меню до-
пускается некоторое послабление: к 
примеру, допускается растительное 
масло, яйца, молочные продукты.

Многие священнослужители 
трактуют данный праздник как 
призыв к миссионерству. Стоит за-
думаться о том, что необходимо де-
литься с людьми своей верой. Если 
человек стал свидетелем чуда, если 
его мысли обрели покой и равнове-
сие в молитве и обращении к Богу, 
стоит открыть этот путь и другим 
людям, подобно первоверховным 

день семьи, любви и верности
праздники

и можно приступать к уборке зерно-
вых культур, сена, выпекать первый 
хлеб с нового урожая;

- 12 июля организовываются 
«братчины», всеобщие застолья 
возле церкви или на площадях. Для 
этого закалывали быка, варили пиво 
и квас, приносили из дома самые 
вкусные блюда. Существует тра-
диция приглашать гостей из других 
деревень, но на вечернее застолье 
приходят исключительно женатые 
мужчины и старики.

В день Петра и Павла заканчи-
вается пост. Сам апостол Петр был 
рыбаком, его настоящее имя – Си-
мон, а новое именование, означаю-
щее «камень», получил от Иисуса. 
Петр твердо верил своему Учителю 
и смело проповедовал Евангелие. 
Умер в Риме смертью мученика, 
но попросил привязать его к кресту 
вниз головой, поскольку он не до-
стоин погибать, как Иисус. Апостол 
Павел родителям назван Савлом 
(«вымоленный»). Он защищал закон 
и негодовал от евангельских пропо-
ведей. Как и Петр, скончался в Риме.

нуждах своих сограждан. 
Но семья — это еще и очень важ-

ная социальная единица, которая на-
ходится под охраной закона. В Статье 
38 Конституции РФ четко изложено, 
что: 1. Материнство и детство, семья 
находятся под защитой государства. 
2. Забота о детях, их воспитание — 
равное право и обязанность роди-
телей. 3. Трудоспособные дети, до-
стигшие 18 лет, должны заботиться 
о нетрудоспособных родителях. Ме-
даль «За любовь и верность» У но-
вого семейного праздника уже есть 
памятная медаль «За любовь и вер-
ность», которая вручается 8 июля, и 
очень нежный символ — ромашка, 
ведь этот полевой цветок издревле 
считался на Руси символом любви. И 
с каждым годом День семьи, любви 
и верности становится все более по-
пулярным в нашей стране. Во многих 
городах силами местных властей и 
общественных организаций про-
водятся различные праздничные и 
торжественные мероприятия - по-
здравительные концерты, чествова-
ние многодетных семей, супругов, 
проживших вместе более 25 лет, бла-
готворительные акции и др. Кстати, 
у молодежи есть поверье, что брак, 
заключенный сегодня, будет долгим 
и счастливым. Этому теплому празд-
нику рады в любом доме, поэтому-то 
ему так легко шагается — выйдя из 
церковного календаря, он готов по-
стучаться в каждую дверь.

день апостолов петра и павла
православный праздник
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9НЕДВИЖИМОСТЬ

НЕДВИЖИМОСТЬ
КВАРТИРЫ

Продажа
1 ком. кв.

Квартира в центре, 2 эт., 18 кв. 
м., 8-927-509-14-74

Общежитие кв. типа, 5 этаж, 
хороший ремонт, пласт. окна, боль-
шая лоджия с видом на парк, ван-
на - кафель, новая сантехника, о/с, 
850 тыс. руб. Т. 8-917-830-49-30

Энгельса 11 Г, 5 эт., пласт. ок-
на, хорошее состояние, металли-
ческая дверь, 970 тыс. руб. торг. Т. 
8-960-873-02-15

Обороны 65, комната, 3й этаж, 
в хорошем состоянии, 390 тыс.руб, 
8906-410-85-64

1 комнатные квартиры на сайте 
www.anstatus34.ru

2 Краснознаменская 16. х/с, 1 
млн. 050 тыс. руб. Т. 8-917-848-97-
08

2 Краснознаменская 18, 1 эт., 
23 кв. м. ремонт, пласт. окна, новая 
с/т. Т. 8-902-097-66-83

2 Краснознаменская 18, 1/5, 
б/б, не угловая, без ремонта 660 т.р. 
8-937 543-24-33, 8-905-399-37-01
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
стиковые окна, 1 млн.100 т.р.торг. 
фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-937 543-24-33, 8-905-399-37-01

Коммуны 111 кв. 45, 5 эт., ре-
монт, новая с/т, пласт. окна, б/б. Т. 
8-904-408-51-57

Коммуны 113, 4/5, б/б, не угло-
вая, пластиковые окна, хорошее со-
стояние, окна во двор 950 т.р. 8-937 
543-24-33, 8-905-399-37-01

Коммуны 154 а, 1 этаж, комна-
та 18 кв.м, общая площадь 32 кв.м., 
дом находиться внутри квартала. 
Цена: 950 000 рублей. Тел. 5-34-44 
(8:30 – 17:30), 8-904-770-96-90 www.
kontaktm.ru

Коммуны 154 а, 2/2, 30/18/6, 
хор. сост. Цена 1 млн. 50 тыс. ру-
блей. Тел. 8-937-090-58-88; 2-22-21.

Коммуны 158, 32 кв.м., 1 этаж, 
отличный вариант для коммерче-
ской недвижимости. Помощь в по-
лучении ипотечного кредита. Тел:8-
905-063-05-23, 8-929-786-85-20.

Коммуны, 2/2 эт., 32.4 кв. м. ре-
монт, 1 млн. 070 тыс. руб. Т. 2-19-35, 
8-966-785-27-18

Комната в 3-х ком. квартире, 4-й 
этаж, 12,8 кв.м, кухня – 7,2 м², с/т – 
пластик, окна – пластик, хороший 
ремонт, балкон, 450 тыс. руб., торг, 
т. 8-927-505-88-82

Комната в общежитии, Цен-
тральный район г. Волгограда. Т. 
8-917-721-12-22

Краснопитерская, 2 этаж, 31/18 
кв.м., сан.узел раздельный, про-
сторная прихожая, новые трубы, 
новая сан.техника, сплит-система, 
гараж, подвал, 930 тыс. руб. Тел. 
8-927-532-33-80, 8-960-881-54-89

Лазурная 7, х/с. Т. 8-960-886-
74-00

Ленина. 2/2. 18 кв. балкон, удов-
летворительное состояние. 950 т. р. 
8-905-391-48-62

Магистральная 9, 4 эт, 32 кв.м., 
балкон, евроремонт, 1 млн.100 тыс., 
содействие в получении банков-
ского кредита. Т. 5-28-77, 5-23-23, 
8-904-757-25-70, 8-905-392-69-75

Мичурина 6, 3/4, общая 33,0 
кв.м. балкон, не угловая. 990 т.р. 
8-937 543-24-33, 8-905-399-37-01

Некрасова 1 А, 2/3 эт., все пла-
стик, двойная дверь, балкон, сплит-
система, х/с, 32 кв. м., 1 млн. руб. 
без посредников. Т. 8-988-026-62-73

Некрасова 1 А, 3 эт., 30 кв. м., 
балкон. 900 тыс. руб. торг. Т. 8-927-
512-80-62, 8-927-530-54-27

Некрасова 11, (напротив соц-
защиты) 1 этаж, пластиковые окна 
с решетками, б/б, не угловая, мож-
но под офис, 930 т.р. фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-937 543-24-33, 
8-905-399-37-01

Некрасова 13 (общ. ком. Типа) 
площадь 13,5 кв.м. 3/4, балкон, не 
угловая, вода в комнате, выход под 
стиральную машину, хорошее со-
стояние, высокие потолки, 430 т.р. 
фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-937 543-24-33

Некрасова 13, 2-й эт., балкон, 
кладовая, вода в комнате, 480 тыс. 

руб., 8-902-091-92-00
Некрасова 13, 2-й эт., уютное 

жильё, хороший ремонт, вода в ком-
нате, окно выходит внутрь двора, 
без вложений, 8-902-091-92-00

Некрасова 13, общежитие ком. 
типа, 16 кв. м., 4 эт. балкон, вода в 
комнате, после кап. ремонта, 410 
тыс. руб. торг. Т. 8-902-360-12-06

Некрасова 1А 2/5, 32 кв.м., бал-
кон, не угловая, высокие потолки, 
во дворе детская площадка, рядом 
Школа №4, мед.колледж, ВОЛГА-
СУ, магазины, автобусные останов-
ки, стадион, площадь. 990тыс.руб. 
8927-539-22-64

Некрасова 1А, 2 этаж, балкон, 
окна пластик, 18 кв.м., не угловая, 
тихий двор в центре города, 999 
тыс. руб., 8909-387-09-98.

Некрасова 1а, 2/3, 30/18/6 кв.м., 
т/в совмещенные, сост. нор. Цена 1 
млн. торг. срочно.Тел. 8-937-090-58-
88; 8-927-505-88-83; 2-22-21.

Некрасова 1А, 3 этаж, балкон, 
требует ремонта, 930 тыс. руб., 
8909-387-09-98.

Некрасова 1а, 3/3, 29,6/18/6 
кв.м., т/в совмещенные. Цена 930 
тыс. руб. Тел. 8-937-090-58-88; 2-22-
21.

Некрасова 3 а, 1 этаж, 30 кв.м., 
тихое место, рядом поликлиника. 
Цена: 920  000 рублей. Тел. 5-34-
44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40; 
8-904-770-96-90 www.kontaktm.ru

Некрасова, 13, общежитие ком-
мунального типа, 4 эт., 17,2 кв.м., 
вода в комнате, дверь железная, 

кладовка, кухня, с/у на 4 комнаты, 
с/с, 390 тыс. руб., содействие в по-
лучении банковского кредита. Т. 
5-28-77, 5-23-23, 8-904-757-25-70, 
8-905-392-69-75

Некрасова, 1А, 2 этаж, 32/18, 
новый водопровод, пластиковые ок-
на, балкон, метал.входная дверь, 
н/с, 990 т.р. Тел. 8-927-532-33-80, 
8-960-881-54-89

Некрасова, 3 эт., балкон, 890 
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
чики, пласт. трубы и с/т, 700 тыс. 
руб. Т. 8-937-733-42-38

Общежитие кв. типа, ул. Обо-
роны 43 А, 31.4/18.5 кв. м., пласт.
трубы, балкон, домофон. Т. 2-36-97, 
8-960-885-06-37

Общежитие кв. типа, ул. Эн-
гельса 16, 5 эт., 30 / 19 кв. м. Т. 
8-927-509-79-08, 8-919-985-95-06

Общежитие кв. типа, ул. Эн-
гельса 24, 5 эт., 24 кв. м., 750 тыс. 
руб. Т. 8-961-692-68-98

Общежитие кв. типа. Т. 2-72-99
Общежитие ком. типа 420 тыс. 

руб. торг. Т. 8-927-067-04-20
Общежитие ком. типа 9.8 кв. м., 

2 эт., ул. Серафимовича 34. Т. 8-937-
703-06-29

Общежитие ком. типа на фли-
гель. Т. 8-904-407-12-04

Общежитие ком. типа, 10 кв. м., 
х/с, 1 эт., ул. Серафимовича (напро-
тив автовокзала), 310 тыс. руб. Т. 
8-902-312-68-26

Общежитие ком. типа, 12 кв. м., 
ул. Б. Хмельницкого, 3 эт. Т. 2-94-55

Общежитие ком. типа, Оборо-
ны 65, 18 кв. м., 5 эт., сплит-система, 
пласт. окно, с/у отдельный, 520 тыс. 
руб. Т. 8-937-740-76-70

Общежитие ком. типа, секция 
на 4 чел., 18 кв. м., светлая, пласт. 

окно, новая дверь, 510 тыс. руб. Т. 
8-917-646-75-35

Общежитие ком. типа, ул. Б. 
Хмельницкого 11, 23 кв. м., 2 эт., сек-
ция на 3 семьи, душ и горяч. вода 
в секции, х/с, 650 тыс. руб. торг. Т. 
8-902-094-48-70

Общежитие ком. типа, ул. Не-
красова 13, х/с, железная дверь, 
балкон. Т. 8-902-090-68-60, 8-906-
451-55-50

Общежитие ком. типа, ул. Обо-
роны 44, 18 кв. м. Т. 8-961-668-03-21

Общежитие ком. типа, ул. Обо-
роны 65, 12.5 кв. м. 3 эт., 430 тыс. 
руб. Т. .8-927-532-05-30

Общежитие ком. типа, ул. Обо-
роны 65, 4 эт., 18 кв. м., пласт. окна, 
сплит-система, новая входная ев-
родверь. Т. 8-961-668-03-21

Парковая 2, 1 эт., высокий, 12 
кв. м., х/с. Т. 8-960-893-80-87, 8-905-
394-69-97

Парковая 2, 12 кв. м. жилая пл., 
балкон, хор. сост., 850 тыс. руб., 
торг. Тел. 8-927-549-21-99; 8-905-
334-65-16; 2-22-21.

Парковая, 2, общежитие квар-
тирного типа, 5 эт., 24,4 кв.м., бал-
кон, с/с, 660 тыс. руб., содействие в 
получении банковского кредита. Т. 
5-28-77, 5-23-23, 8-904-757-25-70, 
8-905-392-69-75

Поперечная 16, 1/5, 32,9/18,4/6 
кв.м, с/т-пластик, балкон, 1 млн. 
100 тыс. руб., т. т. 8-90-44-16-41-85, 
8-927-505-88-82

Поперечная 16, 3/5, 32,2/18 
кв.м. балкон, не угловая, 1 млн. 050 
т.р. фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-905-399-37-01

Поперечная 18, 5 эт., или меняю 
на флигель. Т. 8-903-317-79-36

Поперечная 20, 1 этаж, 30.8 / 
18.7 кв. / 4.5 кв. м., с/у совмещен, 
все новое, пласт. окна, балкон, 
сплит-система, двойные двери, не 
угловая, очень хорошее состояние, 
1 млн. 100 тыс. руб. Т. 8-905-339-
43-82

Поперечная 20, 1 этаж, не угло-
вая, балкон, с/с, 1 млн. 180 тыс. руб. 
8-906-406-38-94.

Поперечная 20, 2-й этаж, очень 
хороший ремонт, балкон отделан, 
возможно со встроенной мебелью 
1190 т.р. 8-904-777-95-91

Поперечная 20, 32 / 18 / 5.4 кв. 
м., 2 эт., о/с, ремонт свежий, новая 
с/т, потолки, полы, проводка, ото-
пление. Т. 8-902-656-72-06

Поперечная 20, 4 этаж, хоро-
шее состояние, новая сантехника, 
балкон отделан, теплая, простор-
ная, 1 млн. 150 тыс.руб., 8909-387-
09-98.

Поперечная 20, х\с, 1 эт., балкон 
(решетка), пласт. окна, кладовая, ко-
лонка-автомат, можно под офис, 1 
млн. 150 тыс. руб. Т. 8-902-314-45-
56, 2-66-61

Поперечная 30, 3/3, не угловая, 
общ.43,5 кв.м. кухня-11 кв.м. кирпич-
ный дом 2013 года постройки. Авто-
номное отопление, лоджия, пар-
ковка.1 млн. 300 т.р. фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8 905 399 37 01

Поперечная 8, 2 этаж, не угло-
вая, балкон, общая площадь 33 
кв.м. фото на сайте www.anstatus34.
ru 8-937 543-24-33, 8-905-399-37-01

Поперечная 8, 2-й этаж, боль-
шая кухня, хорошее состояние. 32,4 
кв.м. т. 8-909-392-37-92

Поперечная 8, 5-й этаж, 32 
кв.м., косметический ремонт. т. 
8-909-392-37-92

Поперечная д.8 однокомнатная 
квартира, 5 этаж, комната 18 кв.м., 
общая площадь 32, 2 кв.м., в хоро-
шем состоянии Цена 920 тыс.ру-
блей или обмен на двухкомнатную 
квартиру на 2-3 этаже с моей допла-
той Тел. 8-906-175-25-36

Поперечная, 4 эт., 32 кв. м., бал-
кон с/у совм. (все новое), х/с, те-
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
отремонтирована, площадь каждой 
комнаты 19 кв. м., под материнский 
капитал, 8-902-091-92-00

Серафимовича, 32а, 34/20 
кв.м., кухня — 6,0 кв.м., лоджия 6 м. 
1 млн. 130 тыс.руб. фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-937 543-24-33, 
8-905-399-37-01

Энгельса 11г, 5/5, 18 кв.м., хор. 
ремонт, не угловая. Цена 1 млн. 50 
тыс. рублей.Тел. 8-927-549-21-99; 
8-905-334-65-16; 2-22-21.

Энгельса 13а,5/5, балкон, не 
угловая, новая колонка, плита, пла-
стиковые трубы, во дворе гараж, 
920 т.р. 8-937 543-24-33, 8-905-399-
37-01

Энгельса 14, 2 эт., 35/18/6 кв. м., 

с/у совм., большая кладовая, бал-
кон во двор, не угловая, 980 тыс. 
руб. торг. Т. 8-905-339-43-82

Энгельса 14, 3 эт., 34/16/6 кв. м., 
о/с, домофон, 920 тыс. руб. (без ри-
елторов). Т. 8-905-393-67-25, 2-57-
23

Энгельса 14, 3 этаж, 34/16/6 кв. 
м., с/у совм., балкон, большая кла-
довая, 960 тыс. руб., помощь в полу-
чении ипотечного кредита. Т. 8-905-
063-05-23, 8-929-786-85-20.

Энгельса 14, 3/5, 12 кв.м., не 
угловая, балкон. Тел. 8-937-090-58-
88; 8-927-505-88-83; 2-22-21.

Энгельса 14, 4-й этаж, 
31,4/15,5/6 кв.м, с/т-пластик, окна-
пластик, сплит-система, балкон за-
стеклен, 950 тыс. руб., торг, т. 8-927-
505-88-82

Энгельса 16, 1/5, 22/12,4 кв.м. 
балкон, не угловая, пластик. окно 
новая сантехника, колонка, счетчик, 
новая дверь, 820 т.р. 8-937 543-24-
33

Энгельса 16, 23/12/5,8 кв. м., 1 
этаж, сан. узел совмещен, отделан 
пластиком, балкон, окна ПВХ, х/с. 
880 тыс. руб., торг. Помощь в полу-
чении ипотечного кредита. Т. 8-905-
063-05-23, 8-929-786-85-20.

Энгельса 16, 24 м², 1 этаж, не 
угловая, х/с, 760 тыс. руб. 8-906-
406-38-94.

Энгельса 16, 32 кв. м. балкон, 
4 эт., сплит-система, новые окна и 
батареи, встроенная мебель, евро-
ремонт, 950 тыс. руб. Т. 8-937-532-
12-50

Энгельса 16, 4 этаж, 21.5 / 12.2 
/ 4.9 м., балкон, сплит-система, но-
вая газ. колонка, двойная дверь, не 
угловая, хорошее сост. 750 тыс. руб. 
Т. 8-905-339-43-82

Энгельса 16, 4 этаж, 24 м², х/с, 
балкон, не угловая, 760 тыс. руб. 
8-906-406-38-94.

Энгельса 16, 4/5, 12 кв.м., бал-
кон отделан металло-сайдингом, хо-
рошее состояние, 750 тыс. рублей. 
Тел. 8-937-090-58-88; 2-22-21

Энгельса 16, 4/5, балкон засте-
клен, не угловая, сплит система, но-
вые трубы, колонка, 720 т.р. фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-937 543-
24-33, 8-905-399-37-01

Энгельса 16, 4-й этаж, 
29,5/17,5/5,3 кв.м, перепланирова-
на, встроенная мебель, отличное 
состояние, балкон, 950 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82

Энгельса 16, 5 этаж, 31 м², х/с, 
балкон, не угловая, 870 тыс. руб. 
8-906-406-38-94.

Энгельса 16, 5/5, 30/18/6 кв.м, 
балкон, возможно с мебелью, 800 
тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-82

Энгельса 16, Общежитие кв. ти-
па, 5 эт., 23/13/5 кв. м. 670 тыс. руб. 
Т. 8-937-566-38-20

Энгельса 21, 1 млн. 100 тыс. 
руб. Т. 8-917-834-79-48

Энгельса 21, 1 этаж, 30/17/6 
кв. м., с/у совм., с/с, 1 млн. руб., по-
мощь в получении ипотечного кре-
дита. Т. 8-905-063-05-23, 8-929-786-
85-20.

Энгельса 21, 5 эт., 30.9/16.3 м. 
хорошее состояние. Т. 8-961-659-
52-77

Энгельса 24 1/5. кухня выхо-
дит на ул. Энгельса, комната жилая 
выходит во двор, перепланировка, 
счетчик на воду, железная входная 
дверь. 920 т. р. торг. 8-905-391-48-62

Энгельса 24, (р-он 5 и 7 школ) 
общая 23 кв.м. 5/5, балкон, не 
угловая, пластиковые окна, новая 
дверь, 790 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-937 543-24-33

Энгельса 24, 2/5, общежитие 
квартирного типа, комната 12 кв.м., 
балкон, ремонт. т. 8-909-392-37-92

Энгельса 24, 5/5, 30/16/6 кв.м, 
хорошее состояние пластиковые 
окна, новая с/т-ка, балкон, 950 тыс. 
руб., торг, т. 8-927-505-88-82

Энгельса 24, срочно, после ре-
монта. Т. 8-905-339-98-82

Энгельса, 14, 32 кв.м., сан.узел 
совмещен, кладовая, балкон, новые 
трубы, н/с. Тел. 8-927-532-33-80

Энгельса, 24, 2 этаж, 12кв.м, 
окна пластик, частично новая сан 
техника, колонка автомат, косме-
тический ремонт, 800 тыс.руб. Тел. 
8-960-881-54-89, 8-927-532-33-80

2 ком. кв.
Некрасова 15 (маг. Каспер), 5 

эт., полностью отделана, собствен-
ник, 1 млн. 350 тыс. руб. Т. .8-906-
173-94-98, 8-903-317-95-77

Квартира, 47.4 кв. м., 4/5 эт., не 
угловая, лоджия 3 м., ком. разд. с/у 
разд., большая кухня, новая элек-
трика, пластик. проводка, сигна-
лизация, счетчики на газ, на воду, 
домофон, 1 млн. 550 тыс. руб. Т. 
8-905-483-05-73

Серафимовича 3, 4 этаж, 42 
кв. м. балкон, без ремонта, 1 млн. 
100 тыс. руб. торг. срочно. Т. 8-905-
339-43-82

Срочно две 2 ком., кв. улучш., 
р-н пруда и Центра занятости, 
пласт. окна, большие кухни по 8 м., 
двойные металлич. двери, х/с. Т. 
8-909-381-72-45

Энгельса, д. 11, балкон, 42кв.м. 
5й этаж, 1млн. 040 тыс.руб., торг, 
8902-091-92-00, 8909-387-09-98

2 комнатные квартиры на сайте 
www.anstatus34.ru

2 Краснознаменская 20, улучш, 
5/5, пластиковые окна, натяжные по-
толки, новая сантехника, лоджия 1 
млн. 550 т.р. 8-905-399-37-01

2 Краснознаменская 20, улуч-
шенная планировка, раздельные 
комнаты, раздельный с/у, застеклён-
ная лоджия, качественный дорогой 
ремонт (ламинат, кафель, с/техника, 
двери, окна), 2 сплит-системы, до-
рогой кухонный гарнитур, домофон. 
Квартира абсолютно не требует вло-
жений!!! 1 млн. 550 тыс. руб., фото 
на сайте www.Эксперт-риелтор.РФ, 
8-902-091-92-00

2 Краснознаменская 24, (р-он 
5 и 7 школ) 5/5, балкон, комнаты 
на обе стороны, пластиковые окна, 
трубы, 1 млн. 230 т.р. 8-905-399-37-
01, 8-937-543-24-33

2 Краснознаменская 26, балк., 
окна ПВХ, трубы и сантехн. нов., 
вод. счётчик, новые двери, косме-
тич. ремонт, тёплая, светлая, до-
мофон, 1млн. 240 тыс. руб., 8-961-
082-01-85

2 Краснознаменская 30, (р-он 
5 и 7 школ) 4/5, изолир. комнаты и 
с/у, балкон, не угловая, 1 млн. 380 
т.р. фото на сайте www.anstatus34.
ru 8-905-399-37-01, 8-937-543-24-33

2 Краснознаменская 34, 2/5, 
изолир. комн. и с/у натяжные по-
толки, пластиковые окна, 1 млн. 500 
т.р. фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-905-399-37-01

2 Краснознаменская 34, 4/5, 
изолир. комн. и с/у, пластиковые ок-
на, застекленный балкон. 1 млн. 500 
т.р. фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-905-399-37-01

2 Краснознаменская 61/2, 5 
эт., улучш., 49.6 кв. м., 2 ком. разд., 
17.6 кв. м. и 11.6 кв. м., кухня - 7.5 
кв. м., прихожая 9 кв. м., кладовая, 
с/у разд., лоджия 3 м., не угловая, 1 
млн. 300 тыс. руб. Т. 8-905-339-43-
82

2 Краснознаменская 61/2, 5 
этаж, 49 м², не угловая, лоджия, 1 
млн. 290 тыс. руб. 8-906-406-38-94.

2 Краснознаменская 8, 3 этаж, 
39.9 / 24.1 кв. м. (14.5 + 9. 6 кв. м.) / 
6 кв.м. комнаты на разные стороны 
дома, балкон во двор, с/у совмещен, 
1 млн. 200 тыс. руб. торг, срочно. Т. 
8-905-339-43-82

2-ая Краснознаменская, ком. 
разд, хор сост., 1 млн. 400 тыс. руб. 
Тел. 8-927-549-21-99; 8-905-334-65-
16; 2-22-21.

2-я Краснознаменская 12, 1 
этаж, лоджия, улучшенная плани-
ровка, раздельный сан. узел, кухня 
7 кв.м. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-90. 
www.kontaktm.ru

2-я Краснознаменская 26, 
5-й этаж, отличное состояние, 40 
кв.м.,1260т.р. т. 8-909-392-37-92

2-я Краснознаменская 34, 5 
этаж, ком. изолир, балкон во двор, 
не угловая, 1 млн. 230 тыс. руб. Торг. 
8-906-406-38-94.

2-я Краснознаменская 55, 3 
этаж, улучшенная планировка, пла-
стиковые окна, новая сан.техника, 
встроенная кухня, отличное состо-
яние. Цена: 1 880 000 рублей. Тел. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-
40; 8-904-770-96-90. www.kontaktm.
ru

2-я Краснознаменская, 16А, 4 
этаж, 50 кв.м., ком. изолированные, 
с/у разд., просторная кухня, лоджия, 
пластиковые окна, ванная и сан.
узел – кафель, домофон, хорошее 
состояние, 1680 т.р. тел. 8-960-881-
54-89

2-я Краснознаменская, 24, 5 
этаж, все раздельное, окна пласти-
ковые, балкон, хорошее состояние, 
район 5 и 7 школы. Тел. 8-927-532-
33-80, 8-960-881-54-89

2-я Краснознаменская, 5 этаж, 
балкон, х/с, 1 млн. 230 тыс. руб. 
8-906-406-38-94.

А. Невского 13, 2/2, ком. обще-
житие, 39 кв.м., потолки 3,70 кв.м., 
кухня, блок на 2-х собчтвенников, 
б/б, 530 тыс. руб. Т. 8-937-734-64-66.

Б. Хмельницкого 1, 2й этаж, от-
личное состояние, пластиковые ок-
на, новая сантехника, 1500 т.р. т. . 
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
хорошее сост., 1 млн. 650 тыс. руб., 
торг. Тел. 8-927-549-21-99; 8-905-
334-65-16; 2-22-21.

2Краснознаменская 14, улуч-
шен., 5 этаж, комн.разд., 64кв.м., 
лоджия, х\с, 1 млн. 850 тыс.руб., т. 
8-937-734-64-66.

2Краснознаменская 22, 4\5, 62 
кв.м., балкон, х\с, 1 млн. 750 тыс. 
руб. Т. 8-937-734-64-66.

2-Краснознаменская, 61, 4/5, 
58 кв.м., улучш. планировка, засте-
кленная лоджия 3,5 кв.м., среднее 
состояние, 1  500 000 руб. торг. Т. 
2-27-89, 8-927-501-04-88

2-Краснознаменская, 65, 5/5, 
70 кв.м., улучш. планировка, кухня 
8 кв.м., кладовка 12 кв.м., лоджия с 
2 выходами, норм. состояние, 1850 
000 руб торг. Т. 2-27-89, 8-927-501-
04-88

2Краснознаменская, д. 63, 
(Промсвязьбанк), 3-й эт., лоджия, 
комнаты разд., с/у разд., большая 
кухня и прихожая, балконная па-
ра ПВХ, хор. состояние, 1 млн. 900 
тыс. руб., 8-902-091-92-00

2-я Краснознаменская 14, 1-й 
этаж, 65 кв.м., два окна (в т.ч. лод-
жия) на ул. Краснознаменскую, воз-
можна продажа соседней такой же 
квартиры. т. 8-909-392-37-92

2-я Краснознаменская 16 а, 2-й 
этаж, 58 кв.м., лоджия 6 м, очень хо-
роший ремонт. Т. 8-909-392-37-92

2-я Краснознаменская 22, 2 
этаж, не угловая, 2 ком. смежные, 
1 изолир., балкон, 1 млн. 530 тыс. 
руб. Торг. 8-906-406-38-94.

2-я Краснознаменская 22, 5 
этаж, не угловая, 2 ком. смежные, 
1 изолир., балкон. 8-906-406-38-94.

2-я Краснознаменская, 22, 2 
эт., 58 кв.м., не угловая, сан.узел 
совм., балкон, с/с, торг. Тел. 8-960-
881-54-89, 8-927-532-33-80

3 комнатные квартиры на сайте 

www.anstatus34.ru
Б. Хмельницкого 14, 2/3, не 

угловая, балкон во двор, общая 55,3 
кв.м. 1 млн. 550 т.р. фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-937-543-24-33, 
8-905-399-37-01

Б.Хмельницкого 5, 3 эт., не 
угловая,. Т. 2-38-77

Б.Хмельницкого 8, 1 эт., 60 
кв.м., пласт.окна, возможно под ком-
мерческую недвижимость, 1 млн. 
800 тыс.руб., т. 8-937-734-64-66.

Ватутина, 38, 1 этаж, 56/35/8,3 
кв.м., не угловая, лоджия, комнаты 
изолированные, н/с. Тел. 8-960-881-
54-89, 8-927-532-33-80

Квартира г. Волгоград (Сареп-
та), 61 кв. м., ком. разд., х/с, 1 млн. 
700 тыс. руб. Т. 8-961-694-78-49

Квартира п. Реконструкция, ул. 
Ленина, 1 эт., все удобства, гараж, 
хозпостройки, земля. Т. 8-904-432-
84-11, 8-917-841-67-58

Квартира, 1-й этаж, 54/38,3 кв.м, 
17,9+10,2+10,2 м², кухня 6,3 м², пла-
стиковые окна, с/у-совмещенный, 
газовая плита новая, колонка авто-
мат новая, котел новый, канализа-
ция поменяна, унитаз, душевая ка-
бина, мебель, есть приусадебный 
участок и на нем погреб, 900 тыс. 
руб., торг, х. Катасонов, ул. Народ-
ная, т. 8-927-505-55-11, 8-927-505-
888-2

Квартира, 2 эт., балкон. Т. 8-904-
755-53-37

Квартира, 2/5, 2 млн. 150 тыс. 
руб. торг. Т. 8-927-537-49-99

Квартира, 3 эт., 60 кв. м. улучш. 
планировка, ремонт, подвал, зе-
мельный участок р-н Центра Заня-
тости. Т. 8-905-394-61-89, 8-903-315-
20-99

Квартира, 4/5 эт., 58 кв. м., 
улучш., лоджия 6 м., с/у разд., По-
перечная 20, пласт. окна и трубы. Т. 
5-34-01, 8-927-518-78-49

Квартира, без балкона, без ре-
монта, 2 эт., ул. Республиканская 26. 
Т. 8-904-401-27-83

Квартира, г. Владикавказ, 80 кв. 
м., 3/9 эт., на жилье в г. Волгограде, 
Волжском, варианты. Т. 8-902-360-
57-90, 8-937-708-95-72, 6-33-58

Квартира, п. Реконструкция, ул. 
Ленина 16/4, все удобства, можно 
под материнский капитал,. Т. 8-904-
414-77-64, 8-927-518-56-40

Квартира, с.Сидоры, новый 
дом напротив школы, 90 кв.м., ин-
дивидуальное отопление, дом сдан, 
несколько квартир заселены, высо-
та потолков 3м, + гараж и подваль-
ное помещение. 1500 т.р. 8-904-777-
95-91

Квартира, центр, мебель, сарай 
с погребом, гараж, евроремонт Т. 
2-26-49, 8-937-085-26-19

Коммуны 109 Б, 5 эт., 54.5 кв. 
м., 2 ком. смеж. 1 разд., 2 сплит-
системы в спальне и в детской - на-
тяжные потолки, новые обои, лино-
леум, встроенная кухня с бытовой 
техникой, с/у совм., современный 
ремонт с заменой	 всех комму-
никаций, пласт. окна, новые меж-
комнатные и входные двери, бал-
кон, 1 млн. 700 тыс. руб. торг. Т. 
8-905-339-43-82

Коммуны 109, 1 этаж, 58кв.м., 
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
брово, ул. Крымская, 60 кв. м., 6 
соток земли, удобства, новые хоз-
постройки, гараж с мансардой. Т. 
8-937-091-00-91

Дом, 1.5 уровня, ул. Леванев-
кого, 3 ком., 8 соток земли, 170 кв. 
м. 3 млн. 900 тыс. руб. Т. 8-903-327-
40-42

Дом, 1/5 уровня, ул. Ольховая, 
3 ком., кухня, веранда, комната под 
уд-ва, вода в доме, гараж, погреб, 6 
сот. земли, х/с, 1 млн. 650 тыс. руб. 
т. 8-937-734-64-66.

Дом, 127 кв.м., новый, кирпич-
ный, 2 уровня, 1 уровень: гостиная, 
сан.узел., кухня, место под котель-
ную, 2 уровень: холл, 3 раздельные 
комнаты, окна ПВХ, электричество, 
требует отделки, зем.участок 7 сот. 
в собственности, во дворе гараж, 
3570 000 руб. тел. 8-960-881-54-89, 
8-927-532-33-80

Дом, 16х8 м., отличная внутрен-
няя отделка, крыша - ондулин, с 
удобствами, 7 соток земли, 25 уча-
сток, Водоканала, 2 млн. 200 тыс. 
руб. Т. 8-960-883-93-32

Дом, 25 участок, 66 кв.м., дере-
вянный, шалеван шифером, 4 жи-
лые комнаты, форсунка, 6 сот. зем-
ли в собственности, 1 320 тыс. руб. 
Тел. 8-927-532-33-80, 8-960-881-54-
89

Дом, 25 участок, 80 кв.м., кир-
пичный, 3 комнаты, кухня, сан.узел, 
все удобства, водопровод-скважи-
на, новая эл. проводка и отопление, 
двухконтурный котел, новая кровля, 
хороший ремонт, 2200 000 руб. Тел. 
8-960-881-54-89, 8-927-532-33-80

Дом, 25 участок, ул. Виноград-
ная, 59 кв.м., 4 комнаты, АОГВ, во-
да-скважина, частичные удобства, 

пластик. окна, обшит сайдингом, хо-
рошее состояние, во дворе летняя 
газифицированная кухня (3 ком.), 
земельный участок 6 сот., гараж, 
рядом с домом асфальт. тел. 8-960-
881-54-89, 8-927-532-33-80

Дом, 3 ком., все удобства, по-
толки 2.5 м., 70 кв. м., лет. кухня с 
газом, гараж, 10 соток земли. без по-
средников. Т. 8-904-402-42-38

Дом, 3 этажа, 400 кв. м. кирпич-
ный (стены поштукатурены, треб. 
декоративная отделка) 10 соток 
земли. в черте города, в доме свет, 
вода, газ - к дому, удобный подъезд, 
асфальт, спокойные соседи, 2 млн. 
800 тыс. руб. Т. 8-961-072-15-53

Дом, 80 кв. м. гараж на 3 авто, 
хозпостройки, вода и слив в доме, 
Себрово центр, 1 млн. 500 тыс. руб. 
или на 2 ком. кв. Т. 8-909-385-42-09

Дом, 8х10 м., удобства, пласт. 
окна, 4 ком. разд., удобства, жилой 
флигель во дворе 3.5х10, форсунка. 
Т. 8-906-407-75-55

Дом, без внутренней отделки 
350 кв. м., 2 уровня, подвал, хоз-
постройки, окна, металлич. дверь, 
баня, 2 гаража, кирпичный забор, 
13 соток земли, пер. Ягодный 5. Т. 
4-18-11

Дом, в пос. Цементников, 135 
кв.м., кирпичный, 4 комнаты, прихо-
жая, кухня, сан.узел раздельный, зе-
мельный участок 14 сот., гараж, хоз.
постройки, 3570 тыс. руб. тел. 8-960-
881-54-89, 8-927-532-33-80

Дом, в районе объездной до-
роги, пер. Урожайный, 2012 г.п., 
кирпичный, 2 уровня +подвал, 300 
кв.м., немецкая планировка, балкон, 
место под бильярдную, камин, пла-
стиковые окна (тройной стеклопа-
кет), все коммуникации, земельный 
участок 15 сот., фундамент под га-
раж и баню, 5 100 000 руб., торг. Тел. 
8-927-522-10-14, 8-960-881-54-89

Дом, в районе рынка, 1990 г. по-
стройки, 85 кв. м. дом деревянный 
, обложен кирпичом и обшит сай-
дингом, рольставни, 3 раздельные 
комнаты, удобства, натяжные по-
толки, в кухне полы с подогревом, 
центральная вода, облагороженный 
двор, молодой сад, беседка, гараж, 
сплит-система. 2 млн. 800 тыс. руб., 
торг. Помощь в получении ипотеч-
ного кредита. Тел. 8-905-063-05-23, 
8-929-786-85-20.

Дом, в районе школы №1, об-
шит сайдингом, общая площадь 90 
кв.м. на  участке 6 сот., 3  изолиро-
ванные комнаты, просторная кухня 
(пол с  подогревом), все  удобства, 
натяжные потолки, роль-ставни, 
роль-ворота, центр.вода. бетониро-
ванные дорожки, молодой плодоно-
сящий сад, беседка, гараж, рядом 
асфальт, школа, помощь в  получе-
нии ипотечного кредита, тел. 8-960-
881-54-89, 8-927-532-33-80

Дом, г. Серафимович, 74 кв. м., 
5 ком., благоустроен, все удобства, 
9 соток земли, погреб, все хозпо-
стройки. Т. 8-906-400-34-17 г. Сера-
фимович

Дом, добротный, 9 * 9 м., ру-
бленый, ул. Морозова, р-н магази-
на «Успех», 2 гаража, лет. кухня с 
газом, хозпостройки, ц/вода и кана-
лизация, рольставни, 6 соток земли. 
или меняю на Волгоград. Т. 2-60-97, 
8-903-315-20-99, 8-902-387-17-31

Дом, Звездный, тихая окраина, 
12 соток земли, дом 16х10 м., 1.5 
уровня, 4 ком. зал – 80 кв. м. – зим-
ний сад, цокольный этаж – гараж на 
2 машины, баня, бассейн, промыш-
ленно-производственные помеще-
ния, рядом свой пруд, 3 млн. 800 
тыс. руб. Т. 8-906-410-79-04

Дом, на 2 входа, ул. Республи-
канская. Т. 4-34-36, 8-960-873-59-23

Дом, неоконченное строитель-
ство, ул. Армавирская, 108 кв.м., 
з/у 9 сот, р-он объездной дороги, 
950 тыс.руб., содействие в полу-
чении банковского кредита. Т. 5-28-
77, 5-23-23, 8-904-757-25-70 , 8-905-
392-69-75

Дом, новый 2 уровня, 200 кв. м., 
в тихом живописном месте, гараж, 
кухня 2 уровня, хранилище для хра-
нения овощей, на 1 ком. кв. 2-3 эт. + 
доплата. Т. 4-75-01, 8-904-407-68-19

Дом, новый ул. Герцена, жил. 
кухня, удобства или меняю на две 
1 ком. кв. Т. 5-33-53, 4-53-37, 8-960-
883-60-80

Дом, новый, 145 кв. м., 5 ком-
нат, внутрен. отделка, встроенная 
мебель, теплые полы, центр. вода, 
ул. Азовская 13, 2 млн. 900 тыс. руб. 
Т. 8-917-842-21-58

Дом, новый, обложен кирпичом 
(ул. Циолковского), 2 ком, кухня, газ-
форсунка, вода в доме, туалет, во-
донагреватель, высокий потолок, 
х/с, гараж, 2 сотки земли в собствен-
ности, 1 млн. 70 тыс. руб. 8-906-406-
38-94.

Дом, новый, ул. Народная 60, 
энергосберегающие технологии, те-
плые полы, 3 спальни, большая кух-
ня, 2 сан. узла, 150 кв. м., гараж, 3 
млн. 900 тыс. руб. торг Т. 8-937-718-
60-37

Дом, обложен кирпичом, все 
удобства в доме, гараж, участок 
ухожен, 1 млн. 400 тыс. руб. торг. Т. 
8-927-252-66-12

Дом, пер. Красный, 56 кв.м.,2 
комнаты, кухня (пол с подогревом), 
удобства, окна пластик, косметиче-
ский ремонт, х/с, 1100 тыс. руб. Торг. 
Тел. 8-927-532-33-80, 8-960-881-54-
89

Дом, пер. Медведицкий, 3 комн., 

бесплатные объявления (84463) 21-458, 22-560, электронная версия газеты www.newtime.su
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кухня, без уд-в, 50 кв.м., 6 сот.земли, 
х\с, 950 тыс.руб., т. 8-937-734-64-66.

Дом, срочно, не дорого. Тел. 
8-937-090-58-88; 2-22-21.

Дом. 170 кв. м., п. Цементник, 
вода и канализация - центр., 10 со-
ток земли в собт. гараж Т. 4-05-77, 
8-961-065-77-61

Дом. все удобства, 10 соток зем-
ли. хозпостройки, или меняю на два 
жилья с доплатой. Т. 8-960-885-51-
24
Дома на сайте www.

anstatus34.ru
Домовладение 9*6 м., цен-

тральная вода, газ, канализация, 11 
соток земли, на участке - недострой 
13*15 м., 2 этажа (газ подведен, во-
да, канализация), кирпичные хозпо-
стройки, асфальт, молодой сад. Т. 
8-961-665-55-53

Домовладение, 2 уровня, 
центр, ул. Мичурина, 2 гаража, зем-
ля в собственности, центральная 
канализация. 8-904-755-17-55

Енисейская 12, (пос. Крановый) 
кирпичный дом в 2 уровня, отличное 
сост 250 кв.м.4 млн.800 т.р. фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-905-399-
37-01

Енисейская, дом, 2 этажа, 210 
кв.м., 2 холла, 4 ком., кухня, ванна, 2 
с/у, гараж на 2 машины, 7 соток зем-
ли. Т. 8-927-518-56-57

Жилье в коммунальном доме, 
19 кв. м., ул. Комсомольская (100 м. 
от Колхозного рынка), есть земель-
ный участок, скважина, погреб, душ. 
Т. 8-987-654-46-96

Жуковского 1, дом (25 уч.), 2 
ком., гараж, хозпостройки, АГВ, во-
да в доме, 1 млн. 500 тыс. руб. торг. 
Т. 8-960-891-65-41

З.Космодемьянской, деревян-
ный, 3 комн., 58,6 кв.м., кухня 7 м², 
удобства в доме, турбокотел, высо-
та потолков 2,5 м, хороший ремонт, 
сливная яма, летняя газифициро-
ванная кухня, гараж, 5,5 сот. земли, 
1 млн. 890 тыс. руб., торг, т. 8-927-
505-88-82

Заводской переулок д. 18 (р-н 
Консервного завода) новый кирпич-
ный дом в 2 уровнях, все удобства, 
АОГВ, треб. частичная внутренняя и 
наружная отделка, теплый гараж на 
2 авто, 1 млн. 400 тыс. руб. Т. 8-905-
339-43-82

Заозёрная ул., вход отдельный, 
2 комнаты+кухня, удобства в доме. 
Просторный квадратный участок 
8 сот. прекрасно подойдёт под за-
стройку, 1 млн. 50 тыс. руб., 8-902-
091-92-00
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
водопровод, очень хорошее состоя-
ние!!! 950 тыс. руб., 8-902-091-92-00

Флигель (Район старой бани), 
обложен кирпичом, 2 ком, кухня, газ-
форсунка, удобства в доме, бойлер, 
гараж, баня, 6 соток земли, общий 
заезд с соседями. х/с, 1 млн. 180 
тыс. руб. Торг. 8-906-406-38-94.

Флигель (Себрово), ул. Граж-
данская, 53,7 м², 2 ком., кухня, ве-
ранда, газ-форсунка, 15 соток земли 
в собственности, 600 тыс. руб. Торг. 
8-906-406-38-94

Флигель г. Фролово, ул. 40 лет 
Октября 5 соток земли, 550 тыс. руб. 
Т. 8-961-965-02-50

Флигель ул. А. Матросова, 3 
комнаты, кухня, АГВ, вода холод-
ная и горячая, во дворе жилая кух-
ня с газом 2 комнаты, гараж, 5 соток 
земли. Цена: 1 150 000 рублей. Тел. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-
40; 8-904-770-96-90 www.kontaktm.ru

Флигель ул. Колхозная, (25 уча-
сток), 2 ком., кухня, газ-форсунка, га-
раж, 6 соток земли, рядом асфальт, 
950 тыс. руб. 8-906-406-38-94.

Флигель ул. Курская, 2 боль-
шие комнаты, кухня, вода и слив, 
пластиковые окна. Цена: 1 050 000 
рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-90 
www.kontaktm.ru

Флигель ул. Левоневского 40, 
центр, 7,5 соток земли в соб., 1 млн. 
250 т. р. Т. 8-903-479-19-87

Флигель ул. Ленина, 2 комнаты 
по 20 кв. м., кухня, ванная, пласти-
ковые окна, потолки 2.40 м. Цена: 1 
250 000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 
17:30), 8-961-681-74-40; 8-904-770-
96-90 www.kontaktm.ru

Флигель ул. Чкалова 18, 1 млн. 
300 тыс. руб . Т. 8-960-876-17-91

Флигель ул. Чурюмова, 2 
комнаты, кухня, форсунка. Цена: 
600  000 рублей. Торг. Тел. 5-34-
44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40; 
8-904-770-96-90 www.kontaktm.ru

Флигель, 2 ком. кухня, котел, 
3 сотки земли. в р-не 10 магазина, 
рассмотрим варианты обмена. Т. 
8-909-377-28-36

Флигель, 25 участок, ул. Дзер-
жинского, обложен кирпичом, 3 ком., 
форсунка, все удобства, зем.уча-
сток 6 от., гараж, 1130 т.р. тел. 8-960-
881-54-89, 8-927-532-33-80

Флигель, Блинова 2А, 48 м², 2 
ком., кладовка, агв, летняя кухня с 
газом, ванна, гараж, 7 соток земли, 
х/с. 830 тыс. руб. 8-906-406-38-94.

Флигель, все удобства. Т. 
8-927-506-03-86

Флигель, пер. Боинский, (район 

магазин «Ротор»), деревянный, ша-
леван шифером, 2 комн., 45,5/26,8 
кв.м, кухня 5 м², высота потолков 
2,40 м, отопление: газ печь - фор-
сунка, вода – скважина во дворе, 
удобства в доме, хорошее состоя-
ние, 4 сот. земли, 990 тыс. руб., т. 
8-904-416-41-85

Флигель, пер. Деревенский, 
51,2/33,7 кв. м., 2 комнаты, ванная, 
вода в доме, с/с, 4,5 сотки земли в 
собственности, помощь в получении 
ипотечного кредита. Т. 8-905-063-05-
23, 8-929-786-85-20.

Флигель, пер. Киевский, обло-
жен кирпичом, 2 ком, кухня, ванна, 
водонагреватель, газ-форсунка, га-
раж, 6 соток земли, 900 тыс. руб. 
Торг. 8-906-406-38-94.

Флигель, пер. Партизанский, 
1953 г.п., деревянный шалеван ши-
фером, 2 комнаты 41,5/27,5 кв.м., 
отопление: газ печь – форсунка, во-
да в доме – скважина, крыша новая 
- шифер, место под гараж, сарай, 
3,5 сот. земли, 700 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82

Флигель, пер. Российский 10, 
45 кв. м. удобства, гараж, лет. кух-
ня, 1 млн. 150 тр торг. Т. 8-927-541-
16-01

Флигель, пер. Российский, 10 
соток земли, гараж. Т. 4-24-52

Флигель, пер. Северный, (рай-
он Сбербанка), 56 кв.м., 2 комнаты, 
кухня, без удобств, н/с, 1200 000 
руб. тел. 8-960-881-54-89, 8-927-
532-33-80

Флигель, пер. Туркменский, 
(район 1-й уч.), деревянный, 2 комн., 
54/32 кв.м., кухня – 6 м², отопление: 
газ печь - форсунка, центральный 
водопровод, + скважина во дворе, 
погреб, 2 сарая, 6 сот.земли,700тыс.
руб.,т.8-927-505-88-82

Флигель, р-н 9 школы, 3 ком., 
хозпостройки, форсунка, 6 соток 
земли, 900 тыс. руб. 8-906-401-05-
62

Флигель, срочно, много земли 
ул. Народная 44. Т. 4-18-70

Флигель, ул. 25 лет Октября, 
48 кв.м., 3 жилые комн., кухня, во-
да – скважина, земельный участок 
10 сот., гараж, хоз. постройки, баня, 
1030 т.р., торг. Тел. 8-927-532-33-80, 
8-960-881-54-89

Флигель, ул. А. Матросова или 
меняю на Общежитие кв. типа. Т. 
8-995-418-55-68
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
т.р. возможен обмен 8-937 543-24-33

Большой, ул. Первомайская, 
63 кв.м., 3 комн., удобства на улице, 
х/с, летняя кухня, гараж, баня, 13 со-
ток земли, 850 тыс. руб., помощь в 
получении ипотечного кредита. Т. 
8-905-063-05-23, 8-929-786-85-20.

Большой, ул. Советская, 2 ком-
наты, кухня, коридор,газ, вода в до-
ме, на участке стоит флигель гази-
фицированный, 2 комнаты, баня, 
хоз. постройки, 2 колодца, 50 соток 
земли. 830 тыс. руб. помощь в полу-
чении ипотечного кредита. Т. 8-905-
063-05-23, 8-929-786-85-20.

Букановская, 3 ком. кухня, лет. 
кухня и баня во дворе, газ и вода в 
доме, срочно. Т. 8-960-887-37-67

Ветютнев х., домовладение 41 
кв. м., (на территории - один спи-
санный дом), металлический забор, 
мебель, бытовая техника, 57 соток 
земли, все в соб. Т. 8-927-256-99-48, 
8-937-090-18-36

Ветютнев х., домовладение, 
41 кв. м., х/с. пласт. окна, удобства, 
мебель и бытовая техника, хозпо-
стройки, 57 соток земли, новый за-
бор. Т. 8-927-256-99-48, 8-937-090-
18-36

Глазуновская, дом, все удоб-
ства. Т. 8-903-479-90-49

Дворянское село Камышенский 
р-н дом, 3 ком. все удобства, после 
ремонта. Т. 8-905-395-81-03

Демочкин х., дом, 150 тыс. руб. 
Т. 8-927-514-67-62

Демочкин, ул. Ленина, дом, 
хоз. постр., пакет док. готов, 800 
тыс. руб., торг. Тел. 8-937-090-58-88, 
2-22-21.

Дом в селе, 3 ком., все удобства, 
500 тыс. руб. Т. 8-937-563-41-08

Дом в селе, круглый, срочно 
Киквидзенский р-н. Т. 8-904-755-53-
37

Дом новый, с. Сидоры, 122 кв. 
м., обложен кирпичом, мансарда, 
гараж под груз. авто, лет. кухня, 17 
соток земли или меняю на квартиру. 
Т. 8-906-165-78-75, 8-906-404-33-61

Дом, в селе, кирпичный, х/с, 
можно под материнский капитал, 
можно с мебелью. Т. 8-962-759-84-
48

Дом, х. Потаповский Кумылжен-
ского района (44 км до г.Михайловки, 
8 км до ст. Кумылженской), 1976 г.п., 
общая площадь - 62 кв.м., 3 жилые 
комнаты, кухня, прихожая, котель-
ная, веранда, вода в доме, слив, 
газ, земельный участок 14 сот в соб-
ственности, во дворе погреб, хоз. 
постройки, хутор находится вблизи 
леса, до реки Хопер - 15 минут на 
автомобиле, 350 000 руб., торг. Тел. 
8-927-522-10-14

Дом. Большой. ул. Народная д. 
87, 10 * 10 м., все удобства в доме, 
подвал под домом, 25 соток земли, 
или меняю. Т. 8-905-398-53-74

Домовладение, п. Отрадное 
3 отд (х. Поддубный) 120 тыс. руб. 
асфальт рядом Т. 8-905-333-81-18 
8-987-647-46-96

Етеревская ст., дом. Т. 2-43-15, 
8-919-793-62-58

Етеревская, 5 ком., газ, 25 соток 
земли, + пай 10 Га земли (или ме-
няю, варианты). Т. 8-937-700-27-01

Етеревская, 64.8 кв. м., пласт. 
окна, кухня-недострой, погреб, хоз-
постройки, газ, вода, удобства, ухо-
женный двор. Т. 8-937-750-50-43

Етеревская, дом 70 кв.м. не-
далеко от центра 32 сотки земли, 
удобства. 600 т.р. (возможен обмен 
с моей доплатой на Михайловку) 
8-909-392-37-92

Етеревская, общая 105 кв.м. 5 
комнат, 2 кухни, ванная, котельная, 
все удобства, АГВ, 8-937-543-24-33

Етеревская, ул. Дачная, 13 (500 
метров до р. Медведица), жилой 
дом 10х12 с мансардой в процессе 
стройки, летняя кухня, баня, гараж 
6х4, хоз. постройки, 3 колодца, газ, 
свет, 50 соток земли, 500 000 руб. Т. 
2-27-89, 8-927-501-04-88

Ильменский 1-й Центральная 
20, (15 км от города) рядом школа, 
магазин, мед. пункт, общая площадь 
53,3 кв.м. 3 комнаты, кухня, веран-
да, во дворе летняя кухня, 280 т.р. 
фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-937 543-24-33

Карагичев, дом без газа, 4 ком., 
гараж, вода, хозпостройки. Т. 8-904-
759-89-11

Карагичев, дом или меняю, 
можно под материнский капитал, Т. 
8-927-069-61-12, 8-937-702-20-05

Карагичевский, 4 комн., кухня, 
63 кв.м., ванна, сливн.яма, гараж, 20 
сот.земли, х\с, 550 тыс.руб., т. 8-937-

734-64-66.
Карагичевский, д. № 7, де-

ревянный, обложен кирпичом, 64 
кв.м, 3 комнаты, кухня 10 м², высо-
та потолков 2,70 м, отопление: газ 
- котел, центральный водопровод, 
удобства в доме, погреб, гараж, 18 
сот. земли в собственности, 950 тыс. 
руб., торг, т. 8-927-505-88-82, т.р. 
2-31-00 с 9.00. - 21.00.

Карагичевский, Солнечный 2, 
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

ринский капитал) Тел.8-905-333-86-
71.

Отрадное, 1/2 пер. Почтовый 
18, (кирпичный) удобства, АГВ, га-
раж, летняя кухня, 1 млн. 150 т.р. 
8-937-543-24-33, 8-905-399-37-01

Отрадное, Вишне-
вая, новый дом из бруса с 
мансардой,(утепленный) 1 этаж-кух-
ня-гостиная 36 кв.м. ванная комна-
та, веранда 18 кв.м., все удобства, 
навесной котел, чистая вода на ман-
сарде 2 изолированных комнаты, 
крыша-ондулин, земельный участок 
10 соток в собственности, во дворе 
хоз. постройки из кирпича, чистая 
улица, новый район, хорошие со-
седи 1 млн. 150 т.р. фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-937-543-24-33, 
8-905-399-37-01

Отрадное, дом 120 кв. м., ком. 
разд., с/у, лет. кухня, погреб, гараж, 
10 соток земли, сад. Т. 6-13-01, 
8-903-316-38-98

Отрадное, дом, центральная 
асфальтированная улица, 90 кв.м., 
4 раздельные комнаты, большая 
столовая, центральная вода, кана-
лизация, земельный участок в соб-
ственности, гараж, 1 млн.399 тыс. 
руб. 8909-387-09-98.

Отрадное, новый дом, 110 кв. 
м., хозпостройки, гараж на 2 авто, 
жилой флигель 30 кв. м. Т. 8-937-
728-68-97

Отруба х., дом, 92 кв. 
м. газ, асфальт, хозпострой-
ки.8-909-384-17-20

Отруба, новый дом, 8х10, 2 
этажа, на 1 этаже — кухня, большой 
холл, гараж, на 2 этаже — 3 комна-
ты, вода в доме, 20 соток земли. Т. 
8-905-063-05-23, 8-929-786-85-20.

Плотников 2, кирпичный, пласт. 
окна, газ, вода, срочно, можно под 
материнский капитал. Т. 8-962-759-
84-48

Плотников, 3 комн. 60 кв.м., 6 
сот.земли, 150 тыс.руб., т. 8-937-
734-64-66.

Плотников, ул. Первомайская, 
4 комн., газ, вода, баня и летняя 
кухня, гараж, хоз. постройки дере-
вянные, 2 теплицы, 720 тыс. руб. со-
действие в получении банковского 
кредита. Т. 5-23-23, 5-28-77, 8-904-
757-25-70, 8-905-392-69-75.

Попов хутор, Кумылженский 
район, флигель, 2 ком., лет. кухня, 
форсунка, хозпостройки, все рядом, 
400 тыс. руб. Т. 8-904-420-12-30

Раздоры флигель 2 комнаты, 
идеальный вариант для дачи (рядом 
лес, озера, река Медведица)160000 
рублей Тел.8-905-333-86-71.

Раковка, 24 сотки земли. дом с 
газом, лет. кухня, + стройматериал, 
все удобства, срочно с мебелью. Т. 
6-82-32, 8-904-419-29-56

Реконструкция (располагается 
в центре), обложен кирпичом, 3 ком, 
кухня, газ-форсунка, 8 соток в соб-
ственности, 360 тыс. руб. Неболь-
шой торг. Документы готовы. 8-906-
406-38-94.

Реконструкция, 1/4 часть дома, 
45 кв. м., 2 комнаты, кухня, газ, 5 со-
ток , летняя кухня, погреб,гараж, 280 
тыс. руб, помощь в получении ипо-
течного кредита. Т.8-905-063-05-23, 
8-929-786-85-20.

Реконструкция, 3-комнатная 
квартира, 57/35,7/8,7 кв. м., 2 этаж, 
комнаты раздельные, с/у совм., лод-
жия, х/с, можно под материнский 
капитал, 330 тыс. руб., помощь в 
получении ипотечного кредита. Т. 
8-905-063-05-23, 8-929-786-85-20.

Реконструкция, 3-комнатная 
квартира, 58 кв. м., все удобства, 
индивидуальное отопление, можно 
под материнский капитал, помощь 
в получении ипотечного кредита. Т. 
8-905-063-05-23, 8-929-786-85-20.

Реконструкция, Набережная 
16, общая 95 кв.м. рядом школа, са-
дик, 4 комн. удобства, вода в доме, 
3-х фазное электричество, земля в 
собственности, 1 млн. 500 т.р. 8-937-
543-24-33

Реконструкция, Набереж-
ная 2, 220 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-937-543-24-33

Реконструкция, новый дом с 
мебелью. Т. 8-904-775-81-53, 6-41-
84

Реконструкция, пер. Парковый, 
дерев., обложен кирпич.,65кв.м., 4 
комн., 7,5 сот., Вода во дворе, 170 
тыс. руб., содействие в получении 
банковского кредита. Т. 5-23-23, 
5-28-77, 8-904-757-25-70, 8-905-392-
69-75.

Реконструкция, ул. Пролетар-
ская, 4 комнаты, кухня, веранда, 
АГВ, ванная, канализация,во дворе 
гараж, летняя кухня, сараи, 600 т.р. 
8-937-543-24-33

Рогожин, на 2 хозяина, газ, 500 
тыс. руб. Т. 6-93-01

Сеничкин х., дом, ул. Молодеж-
ная, 4 ком., кухня, удобства, вода в 
доме, 550 тыс. руб. торг. Т. 8-927-
528-86-83

Сеничкин х., дом, ул. Централь-
ная, 3 ком. кухня, веранда, баня, 
форсунка, обложен кирпичом, 500 
тыс. руб. торг. Т. 8-927-528-86-83

Сеничкин, ул. Центральная 5, 
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

Сдаю
1 ком. кв. командировочным, 

центр города, мебель, бытовая тех-
ника, рядом продуктовый супер-
маркет, стоянка в шаговой доступ-
ности. Т. 8-927-517-17-81

Комната в квартире, изолиро-
ванная, полностью благоустроен-
ная, вся бытовая техника, на 2 ме-
сяца (для девушек или женщин). Т. 
2-56-89

1 ком. кв. 2 эт., ул. Обороны 42, 
с мебелью., 5 тыс. руб. + коммун. ус-
луги. Т. 8-903-479-19-87

1 ком. кв. 5 эт., ул. Обороны, без 
мебели, 5 тыс. руб. + ком. услуги, на 
длительный срок, желательно се-
мейным. Т. 8-937-721-99-18

1 ком. кв. без мебели на дли-
тельный срок, р-н ул. 2 Красноз-
наменская и Республиканская. Т. 
8-903-371-48-13

1 ком. кв. большая, ухоженная, 
меблированная, в центре, с новой 
мебелью и сантехникой и бытовой 
техникой (душевая кабина, стираль-
ная машинка-автомат, телевизор, 
холодильник, микроволновка, кро-
вать 2 сп.) Интернет и кабельное на 
срок от 2 мес. Оплата 10500 руб. + 
свет и вода по счетчикам. Т. 8-927-
500-01-98

1 ком. кв. коммунального типа, 
23 кв. м., на длительный срок, ул. Б. 
Хмельницкого 11, 3500 р. + свет. Т. 
4-06-72

1 ком. кв. на длительный срок, 5 
эт., р-н 5 школы. Т. 8-927-520-13-68

1 ком. кв. на длительный срок, 
ул. Обороны 120, 5 тыс. руб. + свет, 
вода. Т. 4-06-72

1 ком. кв. с мебелью (спальный 
гарнитур, кухонный гарнитур, быто-
вая техника: холодильник, телеви-
зор, сплит-система), р-н 6 почты на 
длительный срок, 7 тыс. руб. + свет 
и вода. Т. 8-905-333-81-18 8-987-
647-46-96

1 ком. кв. с мебелью, бытовой 
техникой, р-н пруда. Т. 8-906-451-
07-39

1 ком. кв. с мебелью, в р-не 7 
школы, 8-961-685-04-69

1 ком. кв. с мебелью. Т. 8-902-

091-37-52
1 ком. кв. семейным, предопла-

та 3 мес. Т. 5-32-00
1 ком. кв. ул. 2 Краснознамен-

ская 42. Т. 8-927-252-64-06
1 ком. кв. ул. Обороны 134, х/с, 

холодильник, мебель частично, 5 
тыс. руб + ком. услуги. Т. 8-961-073-
07-17

1 ком. кв. ул. Серафимовича 5, 
4 эт., 18.5 кв. м. балкон, мебель ча-
стично, холодильник. Т. 8-902-097-
67-41

1 ком. кв. центр, ул. Обороны, 2 
эт. мебель, 6 тыс. руб. + свет, вода. 
Т. 8-909-379-94-72

1 ком. кв., центр, без мебели, 5 
тыс. руб. + ком. услуги. Т. 8-927-530-
88-74

1 ком. кв.2 эт., центр, можно с 
мебелью, 6 тыс. руб. + свет и вода 
по счетчикам. Т. 8-905-063-64-61

1/2 дома в р-не Детской больни-
цы. Т. 2-83-71

1/2 дома в р-не ЗПД для семьи, 
мебель полностью. Т. 8-902-096-32-
44

2 ком. кв. 5 эт., ул. 2 Краснозна-
менская, 7 тыс. руб. + коммун. услу-
ги, для семьи. Т. 8-916-377-18-10

2 ком. кв. на длительный срок, 
о/с ул. Щорса (р-н Налоговой). Т. 
8-904-423-30-60

2 ком. кв. р -н т/ц «Святогор» 1 
эт. с мебелью. Т. 8-937-565-05-70

2 ком. кв. ул. 2 Краснознамен-
ская 14, кв. 7, 3 эт., на длительный 
срок, кухонная мебель, для семей-
ных. Т. 6-55-04, 8-905-397-44-52

2 ком. кв. ул. Обороны с мебе-
лью, для семейных или 3 студент-
кам, 5 тыс. руб. + ком. услуги. Т. 
8-937-090-90-58

2 ком. кв. ул. Обороны, 2 эт. 
8-905-394-58-94

2 ком. кв. улучш., р-н Пруда, 
пласт. окна, двойная металлич. 
дверь, 3/5 эт., х/с, мебель част., 7500 
р. + коммун. услуги, желательно для 
семьи без в/привычек. Т. 8-905-393-
05-14

2 ком. кв. х/с с мебелью, холо-
дильник, телевизор, Стиральная 
машинка - автомат р-н Вечного ог-
ня, 1 эт., 8 тыс. руб. + коммун. услу-
ги, предоплата 2 мес. Т. 8-937-562-
90-18

3 ком. кв. ул. Обороны 40 А, р-н 
Администрации, центр города, 4 эт., 
на длительный срок. Т. 8-960-893-
47-95

Комната в новом частном до-
ме для 2 студенток на базе 9 клас-
сов школьного отделения, Интер-
нет, стиральная машинка-автомат, 
за все 2200 р. с человека Условия - 
лучше квартиры. Т. 8-906-406-42-80

Комната в общежитии ул. Обо-
роны 65. Т. 8-904-412-73-83

Комната в общежитии, 5 эт., 
общий с/у и кухня, есть мебель. Т. 
8-905-434-18-14

Комната в частном доме для 
студенток. Т. 8-961-079-18-45

Комната для двух студенток-
первокурсниц. Т. 8-937-737-35-37

Комната для девушки. прожива-
ние с хозяйкой. Т. 8-961-684-47-04

Комната, все удобства, для сту-
денток, проживание с хозяйкой. Т. 
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
8-906-173-16-38

Недострой, п. Звездный, ул. 
Юбилейная 12, на Общежитие кв. 
типа. Т. 8-904-413-12-34

Недостроенный дом на 2 вхо-
да, 3 уровня, ул. Шоссейная п. Це-
ментников или меняю. Т. 8-909-387-
57-35

Недострой, ул. Украинская, или 
меняю. Т. 8-937-721-91-72

КОММЕРЧЕСКАЯ 
/ НЕЖИЛАЯ 

НЕДВИЖИМОСТЬ
Продажа

База ул. Дзержинского 95 А, 
склад - 1296 кв. м., земля 5897 кв. 
м., кабинет и помещение для рабо-
чих - 40 кв. м., в личной собствен-
ности, документы готовы, 3 млн. р., 
торг. Т. 8-927-537-27-09

Производственная база, с 
площадью земельного участка 
12554 кв. м. со складскими и под-
собными помещениями площадью 
30013,3 кв. м. ул. Дзержинского 95 
В (в черте города), хорошие подъ-
ездные пути, собственная эл. ли-
ния, благоустроенная территория, 
2 млн. 400 тыс. руб. Т. 8-905-339-
43-82

1 ком. квартира, ул. Коммуны, 
158, (рядом с нотариусом, Михай-
ловским районным судом), 1 этаж, 
32 кв.м., окна с выходом на улицу, 
хорошее проходное место, рядом 
остановка маршрутных такси, под 
коммерческую недвижимость, офис. 
тел. 8-960-881-54-89

2-х ком. квартира, 1 этаж, ул. 
Обороны, переведена в нежилое, 
под магазин, прочее, документы, 
сделаны, кап. ремонт. Цена 2 млн. 
500 тыс. руб. торг. Тел: 8-927-505-
88-83, 2-22-21.

2-я Краснознаменская 14, 1-й 
этаж, 65 кв.м., два окна(в т.ч. лод-

жия) на ул. Краснознаменская, воз-
можна продажа соседней такой же 
квартиры. т. 8-909-392-37-92

База асфальтированная, со 
складом 430 кв.м., 4мя гаражами, 
офисом – 2 кабинета и касса, 2мя 
комнатами отдыха с бассейном, са-
уной, каминным залом и кухней с 
гостиной, полностью меблировано, 
8, 5млн руб, ул. Промышленная, 
рядом с ПСК «Ваш Дом», 8906-410-
85-64

Встроенное нежилое помеще-
ние магазина, ул. Республиканская, 
в центре города, с отдельным вхо-
дом, на 1-м этаже, назначение: тор-
говое, площадь 134,5 кв.м, отдела-
но, документы готовы, 3 млн. 700 
тыс. руб., т. 8-927-505-88-82

Встроенное нежилое помеще-
ние магазина, ул. Республиканская, 
в центре города, с отдельным вхо-
дом, на 1-м этаже, назначение: тор-
говое, площадь 211,5 кв.м, отдела-
но, документы готовы, 4 млн. 750 
тыс. руб., т. 8-927-505-88-82

Готовый бизнес на Рижском 
рынке (свежие пирожки и напитки). 
Т. 8-904-436-21-41

Действующие торговые пави-
льоны, 63, 29 и 25 кв. м., все нахо-
дятся в проходных местах. Т. 8-917-
832-74-77

Здание кафе по ул. Ким, об-
щей площадью 238,7 кв. м, этаж-
ность — 1, х/с. Здание капитально-
го строения, которое расположено 
на огороженной забором террито-
рии. Площадь земельного участка 
1100 кв. м. в собственности. Откры-
тая бетонированная площадка. К 
объекту подведены коммуникации. 
Транспортная доступность: удобное 
расположение в городе, подъездная 
дорога (асфальт), поблизости рас-
положены остановки общественно-
го транспорта.Подходит под клуб-
но-ресторанный бизнес, офисы, 
торговлю, банковскую деятельность 
и др. Стоимость - 4 млн. рублей. Т. 
8-905-063-05-23.

Здание кафе по ул. Фрунзе, 
требующее ремонта, этажность - 
1. Здание капитального строения. 
Площадь земельного участка 1100 
кв. м. Открытая бетонированная 
площадка. Транспортная доступ-
ность: удобное расположение в го-
роде, подъездная дорога (асфальт). 
Стоимость - 2 млн. 700 тыс. рублей. 
Т. 8-905-063-05-23.

Здание столовой с. Сидоры, 
Песочная 4, 460,7 кв.м. зем. участок 
20 соток в собственности 8-905-399-
37-01

Кафе «Русь», площадь 233 
кв.м., на земельном участке 600 
кв.м, асфальтированная стоянка 
300 м², электричество 15 квт., вода 
– скважина, документы готовы, х. 
Пимкин, за ст. Арчединской, 30 км. 
от г. Михайловки в сторону г. Сера-
фимович, прекрасное живописное 
место, готовый бизнес, 2 млн. 500 
тыс. руб., т. 8-927-505-88-82, +7-927-
505-55-11

Коммуны 117, 1 этаж под нежи-
лое помещение 1 млн. 550 т.р. фото 
на сайте www.anstatus34.ru 8-905-
399-37-01

Коммуны 158, 32 кв.м., 1 этаж, 
отличный вариант для коммерче-
ской недвижимости. Помощь в по-
лучении ипотечного кредита. Тел:8-
905-063-05-23, 8-929-786-85-20.

Коммуны, 131, ( р-н Вечного Ог-
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
трим варианты. Тел.: 8-937-708-73-
21.

Производственная база, 1-й 
участок, административное здание 
в 2 этажа, мастерские, гаражи, хоро-
шие разъездные пути, автономная 
котельная, х\с, 4 млн. 500 тыс.руб., 
Т. 8-937-734-64-66.

Производственная база, Со-
сновая 9, 2 эт здание 200 кв.м., кир-
пичные гаражи, зем. уч. 20 соток в 
собственности, 8-905-399-37-01

Производственная база, ул. 
Восточная, на территории базы на-
ходиться: админ.здание, пекарня, 
авто мойка на 4 машины, 7 бок-
сов, закусочная, теплицы(2 зимних, 
летние), закусочная, живописная 
местность. Земля в собственности. 
Возможна продажа по отдельным 
объектам. Т. 8-937-734-64-66.

Производственно-складской 
комплекс, с готовым бизнесом по 
калибровке подсолнечника, состо-
ящий из 8 строений, которые рас-
положены на огороженной забором 
территории. Общая площадь строе-
ний 1500 кв. м., х/с, произведен ка-
питальный ремонт кровли и зданий 
снаружи. Площадь з/у 36 соток. От-
крытая бетонированная площадка, 
коммуникации. Одно из помещений 
является офисным. Транспортная 
доступность. Стоимость комплекса 
15 200 000 рублей или сдается по 
договорной цене. Тел. 8-905-063-05-
23, 8-929-786-85-20.

Серафимовича 21, магазин и 
земельный участок в собственности 
2 млн. 300 т.р. 8-905-399-37-01

Сидоры, кирпичный магазин в 
центре, два помещения площадью 
40 кв. м. и земельный участок в соб-
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ул. 2 Краснознаменская 28. Т. 8-903-
371-18-36, 8-903-372-45-28

Сдается павильон с последую-
щим выкупом в центре города, ул. 2 
Краснознаменская (напротив почты 
№ 2 и универсама «Магнит»), 40 кв. 
м. (свет, отопление, сплит-система, 
подсобка), 13500 р. + свет. Т. 8-927-
500-01-98

Сдается помещение свобод-
ного назначения, есть все комму-
никации (свет 380 в.), 46 кв. м., ул. 
Обороны 66. Т. 8-902-314-45-15, 
8-961-664-34-64

Сдается складское помещение 
общ. пл. 500 кв. м., высота 6 м., ото-
пление, круглосуточная охрана. Т. 
8-904-415-36-22, 8-937-708-62-57

Сдается торговое помещение 
ул. 2 Краснознаменская (пересече-
ние ул. Республиканская и 2 Крас-
нознаменская), 119 кв. м. Т. 8-937-
560-89-99

Сдается торгово-складское 
помещение ул. Украинская 70 А. Т. 
8-903-371-18-36, 8-906-165-65-25

Сдается торговый павильон с 
холодильным оборудованием, ул. 
Ленина 130. Т. 8-902-090-68-70

Сдаются в аренду торговые 
площади, центр, подъездные пути. 
Т. 8-905-330-59-68

Торговая площадь 
ул.Некрасова, 11. 60 кв.м. напротив 
Центра соц.защиты. Парковка. фото 
на сайте www.anstatus34.ru 8-905-
399-37-01

Торговая площадь ул.Энгельса, 
15. 50 кв.м. р-н 5 и 7 школы, торец 
дома. Парковка. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-905-399-37-01

КОММЕРЧЕСКОЕ 
ОБОРУДОВАНИЕ

Продажа
Новые торговые весы 2 шт., 

3000 р., торговая палатка с метал-
лич. каркасом и торговым столом, 
10 тыс. руб., торг. Т. 8-927-540-53-10

Термоса пищевые. Т. 8-902-
658-46-78, 4-00-16

Оборудование вентиляцион-
ное производственное, компрессор 
для охлаждения комнаты. Т. 8-902-
658-46-78, 4-00-16

Производственная посудомо-
ечные машины. Т. 8-902-658-46-78, 
4-00-16

2 шкафа для магазина б/у, недо-
рого. Т. 8-902-658-46-78, 4-00-16

Шкаф жарочный 3 камерный 
для пищеторга. Т. 8-902-658-46-78, 
4-00-16

Электроплиты «Электа» с ду-
ховкой. Т. 8-902-658-46-78, 4-00-16

Стоматологическая установка 
Centuri - 2, б/у, х/с, пр-во Бразилия 
по лиц. США, 15 тыс. руб. Т. 8-927-
539-75-91

Камера морозильная 8 куб. м., 
от 0 до -5 град. (выносной холод). Т. 
8-903-374-62-22

Ларь морозильный. стекло, 6 
корзин. Т. 8-902-656-44-95

Витрины стеклянные (шкафы). 
Т. 8-937-560-89-99

СТРОИТЕЛЬНЫЕ 
УСЛУГИ

Бурение скважин
Бурение скважин под пласти-

ковую трубу, д. 32, 63. установка 
насосов и автоматических станций. 
Прокладка водопровода. На все 
проведенные работы - гарантия. Т. 
8-905-398-97-96

Бурение скважин в домах и 
на улице, под автоматические во-
донасосные станции. Пластико-
вая труба диам. 32 мм., 63 мм. 125 
мм. Гарантия качества 100 %. Под-
ключение станций, разводка водо-
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